


Edição 269 | Ano 2022
06 de julho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WNVJQQKP-1ENZRGAQ-YOCW4TZJ-RRVT9ISU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIALN.º 007/2022 

 
O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Cristópolis – Ba, comunica aos interessados que será realizado no dia 20 de Julho de 
2022, às 09:00h, no endereço abaixo o supracitado Pregão, destinado a Contratação de Serviços de Lavagem de Veículos, 
Caminhões e Maquinas deste Município de Cristópolis. Maiores informações constam no edital, que estará disponível na sala 
da Comissão Permanente de Licitação, situada na Av. Major Claro, n.º 160, no horário das 08:00 às 12:00h. Site: 
www.cristopolis.ba.gov.br.  
Cristópolis – Ba, 05 de Julho de 2022.  
 

Alex da Silva Rabelo  
Pregoeiro. 

Edição 269 | Ano 2022
06 de julho de 2022

Página 3

AVISO

Certificação Digital: WNVJQQKP-1ENZRGAQ-YOCW4TZJ-RRVT9ISU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS

CNPJ 13.655.089/0001-76

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE/DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROC./ADM. Nº 0115/2022 – Dispensa de Licitação n.º 057/2022 - Art. 24 II Lei 8.666/94
- OBJETO: Aquisição de VIDROS (PARABRISAS) PARA VEÍCULOS deste município de
Cristópolis –  CONTRATADO: VIDRO  HOUSE  PARABRISAS  E  PEÇAS  PARA
VEÍCULOS LTDA - CNPJ: 13.879.896/000158 - valor global de R$ 10.300,00 (dez mil e
trezentos reais).

PROC./ADM. Nº 0116/2022 – Dispensa de Licitação n.º 058/2022 - Art. 24 II Lei 8.666/94
-  OBJETO:  Aquisição  de  COLCHÃO  DE  ÁGUA ORTOPEDICO  deste  município  de
Cristópolis –  CONTRATADO: CIRURGICA  AL-STYN  LTDA  -  CNPJ:
23.141.314/0001-00 - valor global de R$ 1.980,00 (um mil e novecentos e oitenta reais).

PROC./ADM. Nº 0118/2022 – Dispensa de Licitação n.º 059/2022 - Art. 24 II Lei 8.666/94
- OBJETO: Serviços de esvaziamento de fossa séptica a serem executados nas Escolas
Municipais da Sede e Zona Rural, Hospital,  PSF’s e Prédios Públicos da Administração
deste  Município   –  CONTRATADO: CUSTÓDIO  ROCHA  SERVIÇ.OS
HIDROSANITÁRIOS  LTDA  -  CNPJ:  05.010.257/0001-48 -  valor  global  de  R$
16.900,00 (dezesseis mil e novecentos reais).

EXTRATO DE ADITIVOS

3º Termo Adiivo – ao  CT. Nº 121/2021 PROC./ADM. Nº 0183/2021 – Tomada de Preços

004/2021 - OBJETO: Obra de Coninuação da obra de construção de uma Creche Escola

Tipo B, programa Pro Infância do FNDE, no Município de Cristópolis - CONTRATADO:  FKJ

CONSTRUTORA LTDA ME,  inscrita no CNPJ sob o Nº  03.825.268/0001-50, - OBJETO DO

ADITIVO: prorrogar o prazo do contrato por mais 12 (doze) meses. 

Edição 269 | Ano 2022
06 de julho de 2022

Página 4

AVISO

Certificação Digital: WNVJQQKP-1ENZRGAQ-YOCW4TZJ-RRVT9ISU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS

AVISO DE CANCELAMENTO LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 011/2022

O  Pregoeiro  da  Prefeitura  Municipal  de  Cristópolis  –  Ba,  comunica  aos  interessados  que  o  supracitado  Pregão  esta
CANCELADO, que seria realizado no dia 07 de Julho de 2022, às 09:00h, no endereço abaixo o supracitado Pregão, desinado
a  Contratação  de  empresa  para  Aquisição  de  Material  de  Consumo  (material  de  expediente),  para  manutenção  das
Secretarias Municipais deste Município de   Cristópolis. Maiores informações constam no edital, que estará disponível na
sala da Comissão Permanente de Licitação, situada na Av.  Major Claro,  n.º 160, no horário das 08:00 às 17:00h.  Site:
www.cristopolis.ba.gov.br e www.bll.org.br. 
Cristópolis – Ba, 06 de Junho de 2022. 

Alex da Silva Rabelo
Pregoeiro.

Edição 269 | Ano 2022
06 de julho de 2022

Página 5

AVISO

Certificação Digital: WNVJQQKP-1ENZRGAQ-YOCW4TZJ-RRVT9ISU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis


	AVISO
	AVISO
	AVISO
	AVISO


		2022-07-06T16:44:03-0300




